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Modut Mapa cma%lg%ﬂs

topologia, umiejscowienie tadowarek
na mapie, trasa pojazdow

* reakcja w czasie rzeczywistym

Modut Telemetria

zbieranie i analiza danych
z pojazdéw i tadowarek

- zbieranie danych
- alarmy
- analiza

.\ Modut Rozktad Jazdy
0 4 planowanie realizacji przewozu pasazerskiego,
harmonogram realizacji kurséw,

planowanie brygad itd.

VDV 26 ] * planowanie

* harmonogram
* wydruki

spetniamy norme potgczenia
urzgdzen w pojezdzie

z aplikacjami zewnetrznymi N 4 iRéDLA

INTEGRACJA DANYCH S y S t e m
yA Qd l
zarzgdzanie danymi, inteligentny algorytm,
optymalizacja tadowania

- zarzqdzanie fadowarkami (Si‘I‘U ktura )

OCPP

dane i parametry techniczne z tadowarek,

* harmonogram
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Platforma WWW

nowoczesny systrem

- klient serwer
zdalny dostep do danych

wielostanowiskowos¢ e

bezpieczenstwo danych




Planowanie
realizacja przewozu

raporty i analizy

na podstawie siatki potgczen
rozktadu jazdy, oraz danych
statystycznych

sterowanie i sprawdzanie,
mozliwos¢ szybkiej reakcji w
sytuacjach doraznych

- planer * telemetria

* optymizer - mapa i wykres liniowy

- system alarmow

1. PLANOWANIE

) 2. REALIZACIA

zestawienie parametréw
telemetrycznych - np. soc baterii,
Srednie zuzycie energii
elektrycznej, ...

utrzymanie ciggtosci

realizacji przewozu

* raporty telemetryczne
* raporty realizacji przewozoéw

- generator raportow agregowanych p q s CI Z e I"owl
optymalizacja
3. RAPORTY

kosztow

€y

GENESIS
MOBO



Gmniss
Planowanie

mozliwos¢ sprawdzenia czy dany pojazd jest w stanie
zrealizowac dane zadanie przewozowe uwzgledniajgc
tadowarki na miescie i na zajezdni

liczenie rzeczywistego zuzycia na podstawie:
* siatki potgczen rozktadu jazdy (geometria potgczen)
» sredniej predkosci z wczesniej zrealizowanych kursow

NARZEDZIA:
e PLANER PRZEWOZOW ELEKTRYCZNYCH
OPTYMIZER PRZEWOZOW ELEKTRYCZNYCH
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Planowanie

123 234 + DODAJ LINIE

BRYGADY USTAWIENIA GLOBALNE

Solaris _U18E_2017 S

BRYGADY USTAWIENIA MANUALNE

e I e kt I y C Z n y C h Brygada Sluzba Oddzial Klasa Profil elektryczny Pojazd Stan w‘,rjs'{%i;?w Min. baterii(%) Max. baterii(%) Strata w oddziale(%) Czas manewrowy(min)
baterii(%

40 : 90

ik

Vv

04:59 - 22:03 Z1 ~ Gn ~ Solaris_U18E_2017 ~ rioo - 9 = 40 3 90 3 1 $ 1 =

Umozliwia skuteczne planowanie realizacji
. 06:34 - 00:32 iy Gn ~ Solaris_U18E_2017 ~ oy - a0 % 40 = a0 5 1 * 1 5

rozktadu jazdy przy pomocy taboru
elektrycznego. Uwzglednia tadowarki 06:05 - 00:02 Z1 - Gn ~ Solaris_U18E_2017 ~ 102 - 9 % 0 & 90 3 1 = 1 $
elektryczne (m'm' moc *adowanla' CZas 04:46 - 20:16 Z1 = Gn Solaris_U18E_2017  ~ 103 90 2 a0 5 90 2 1 = 1 $
tadowania, lokalizacja), rozktady jazdy oraz

06:24 -19:31 Z1 - Gn - Solaris_U1BE_2017 ~ rio4g - a0 @ 40 5 a0 7 1 7 1 %
pojazdy elektryczne (w tym parametry baterii
elek-trycznej Wskaz’nik Zuzycia baterii) 04:26 - 18:51 Fi) S Gn - Solaris_U18E_2017 ~ rnos - a0 5 40 g a0 & 1 = 1 =

PUNKTY LADOWANIA PUNKT 1 PUNKT 2

+ DODAJ PUNKT LADOWANIA
Moc[kW] Czas manewrowy[min] Minimalny czas tadowanialmin] Napigcie[V] Linie e

400 1 = 4 : 686,4 : v 123 234 ®

Ak

ik
-
4k
Ny
ik

686,4 *  [J123 ¥ 234 ®

/



Wyniki symulacji

Nazwa: B =

Data symulacji: 2020-11-10 Brygady obslugiwane przez alentow: HNie Status: Ukoniczona pomysinie

Algorytm:  Maksymalny poziom baterii Modyfikacja dl. tadowania: Brak Przediuzenie ostatniego postoju.  Nie

234

Brygada Oddzial Czas shuzby Profil elektryczny Pojazd Uwagi Szcregoly
1 Z1 03:42 -00:41 Solaris u12E_14 voes - Q) Zobacz
2 Z1 04:02 -23:41 Solaris u12E_14 vaga Q, Zobacz
3 Z1 04:32 - 00:21 Solaris u12E_14 vagQ : ), Zobacz

o
Szczegoly pojazdu vo88
||
Min. baterii: 15% Max. baterii: 100% Strata w oddziale: 2% Czas manewrowy: 1 min
Poziom naladowania baterii
[ N
1o

Planer generuje harmonogram pracy dla pojazdéw elektrycznych,

ktory rozszerza pojecie rozktadu jazdy dodajgc do niego przerwy

Pozican nalsoows i (%]
B

wynikajgce z potrzeby tadowania.

L

]
FPISEEPPPPPESETETOLLITOTEEPEPISIIEILLEEIISI LTS LTI ISP SIS S EL IS PSSP PSSP ISP LTI PP SIS I IS

Przebieg realizacji 251/1

Lodzina Linia/Brygada Poziom naladowania bateni Migjsce Zdarzenie

03:42 2511 9B8.00% e Odjazd -
03:49 2511 86.07% —_— Przyjazd
03:49 25111 96.07% P Efée;ra_du;e_ Przekroczy max. poziom
terii

03:53 25111 86.07% | — Odjazd
04:28 2511 84.98% ] Przyjazd
04:28 2511 84.98% | . | Mie taduje. Brak tadowarki na kranicu

w

T LN ] LT 3 [ - F T |

EXSPORT DO PDF EKSPORT DO C5V
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Planowanie

Przewozow

| h 5
yczny y %
Dodatkowo minimalizuje czas, czy tez
wozokilometry niezbedne do wykonania nﬂ
rozktadu jazdy, tak aby koszt realizacji
przy pomocy taboru elektrycznego byt
jak  najmniejszy. Optymizer ma
Kursy: Di. trasy: Kursy: Dt. trasy:
zastosowanie w przypadku, gdy klient | Dojazd 600 m | Dojazd 600 m
. . 2 Trasa 01 1100 m 2 Trasa 01 1100 m
docelowy nie posiada tadowarek na 3 Trasa 02 1150 m 3 Trasa 02 1150 m
4  Trasa 01 1100 m 4  Trasa 01 1100 m
krancach. a jedynie na Zajezdniach 5 Zjazd natadowanie 1800 m 5 Zjazd natadowanie 1250 m
! ; 6 Powrdt 1700 m 6 Powrdt 1200 m
- Z : - Z 7 Trasa 02 1150m 7 Trasa 02 1150 m
Wtedy to kOSZt ZJaZdOW | dOJaZdOW 8 TrasaOl 1100 m & Trasa O] 1100 m
’ @  Trasa 02 1150 m @  Trasa 02 1150 m
zaczyna byC znaczacy dla kosztorysu (0N Zjez b fatloyexse W6 Ol 19 Brdeledsee 60
. . . . 11 Powrdt 600 m 11 Powrdt 600 m
ZWigzanego z realizacjg rozktadu jazdy.
suma: suma:

12 100 m 11 050 m



Gmniss
Realizacja

0 sterowanie poziomem mocy i priorytetu tadowania
w tadowarkach jesli moc autobusdéw podtgczonych
przekracza moc tadowarek

a sprawdzanie na biezgco czy pojazd realizuje kurs
zgodnie z planem i czy nie jest zagrozony kurs w zwigzku
z mozliwoscig skonczenia sie energii

NARZEDZIA:
e TELEMETRIA
MAPA | WYKRES LINIOWY

SYSTEM ALARMOW
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\
Dane telemetryczne Data: 17.11.2020 Godzina od: 13:00:00@ do: 15:00:00@

Moc chwilowa[ kW]

modut umozliwia obserwacje
parametrow technicznych aktualnie
realizujgcych zadania przewozowe,
a takze analize historii sygnatow

1300 1305 1310 1315 1320 1325 1330 1335 1340 1345 1350 1355 1400 1405 1410 1415 1420 1425 1430 1435 1440 145 1450 1455 1500

Zuzycie energii[kWh]

—w""’a

13:00 13:05 13:10 13:15 13:20 13:25 13:30 13:35 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:15 14:20 14:25 14:30 14:35 14:40 14:45 14:50 1455 1459

Status / Stan

[ Status[Online/Offline] [ Stan[Sprawna/Niesprawnal]

e e e e e e e e e e e e e e e g e e e e e e e e e e e e e e e gl e e G e e e e e G e G g e i)

et -

13:00 13.05 1310 1315 13:20 13:25 13:30 13:35 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:1l]'" 14:15 14:20 1425 14:30 1435 14:40 14:45 14:50 14:55 15:00



Mapa i wykres
liniowy

Pozwalajg na biezgco kontrolowac realizacje
zadan przewozowych, wspierajg decyzje

dyspozytorow w przypadku sytuacji trudnych.

Zaréwno mapa jak i wykres liniowy prezentujg
pojazdy. Wykres liniowy odnosi pojazdy do

rozktadu jazdy i obecnie realizowanych zadan
przewozowych i obrazuje sytuacje na linii oraz

umozliwia koordynacje dziatan na linii.

GENESIS
MOBO

Realizacja

zie:%ké” v .
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Realizacja

Mapa

< WROC DO WIDOKU LINII

®
e Linia/Br Taborowy Odchylenie
I Wy re S 753 T012 -1 min =

""‘fb o
Stuzba pojazdu od - do Oddziat n'ﬁ 168 ‘ 222 ‘ ,a{q‘c’ . BQO Q}& Df..r
® ® 04:30 - 22:13 0-1 O & > N
n ' ' Harmonogram: O NG o 0\14‘7’ \15'\) o N,
24 min 41 km/h - ? 2 & O o) Q Q@ ~ oF O *
i (w trakcie) -‘(\ 1'6{:\ QQO& ] z.q\\ \'}({a \1&‘9 ’ c;l-} \k__o C,QB 2.;’['3 C)\e' \.‘\00 e > g Q‘;{-
- ’ ) " W (o) \S\ & ) \{} '\12, 2 c 3
Di. trasy: MNajblizsza tadowarka: 168/4 10:02 -10:21 é" ' Na \S 2}‘ A D N 2 \L QQ
15 km 18.07 km 222/5 17,09 - 17:40 N ¢ S R SN DR SN S W P > 3 S

168/6 18:09- 18:37

Planowany dojazd: Prognozowany dojazd: ° °®
10:29 10:31 ﬁ -1 ﬂ -2 o
Poziom baterii: Zasieg: nﬂ 3 2
51.2% 58 km a v
Stuzba kierowcy od - do Kierowca 2/ 3 2 . Y o ® o v
- A

09:30 - 18:47 Jan Kowalski

Nr. stuzbowy kierowcy
12345 ﬂ +1 F‘ 0

Kierunek

- Sgzpital

6 @ Meissnera 01 10:09 10:19

=)

7 (@ Bora-Komorowskiego 02  10:10 10:20

w )

8 (@ Uminskiego 02 10:1110:21

y




Wszelkie zagrozenia czy nieprawidtowosci podczas przejazdu sg prezentowane w formie alarmow.

Alarmy sg podzielone na:

]

Informacyjne - takie, ktére informujg o sytuacjach  Operacyjne - sg to alarmy krytyczne, ktére

Alarmy Elekiryczne (2) Obstuz e E' m
nieprawidtowych, jednakze nie sg one krytyczne. wymagajg obstugi. Przyktadem takiego alarmu )
Przyktadem takiego alarmu moze by¢ zbyt niski moze by¢ dla pojazdu elektrycznego brak Typ alarmu Linia Brygada Taborowy/Nazwa Data Kierunek/Pozycja
bilans elektryczny pojazdu. Jest to informacja zasiegu umozliwiajgcego dojazd do @ Brak lacznodci z ladowarka 123 i 01/Punkt 1 1246 2020-11-18
ciekawa, zwtaszcza w szerszej perspektywie, najblizszego punktu tadowania.

: .. : : @ Brak tacznosci z tadowarka 345 - 02/Punkt 2 09:12 2020-11-18
jednakze nie wymaga ona podejmowania

natychmiastowej reakciji.
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Realizacja

System alarmoéw
-operacy|ne

(Ve eyl )

BRAK ZASIEGU

BLAD t ADOWARKI NIEZREALIZOWANE LADOWANIE

Alarmow operacyjnych nie sposob przegapic,
tadowarka sygnalizuje btad, nie ma

pojazd powinien rozpoczac¢ tadowanie

a uzytkownik systemu nie jest zmuszony do SOC baterii pojazdu uwzgledniajac

kontaktu z tadowarkg lub tez jej zgodnie z harmonogramem co nie najblizszy kurs i bezposrednig trase

ciggtej obserwacji parametrow technicznych

dostepna moc zostata obnizona nastgpito - brak realizacji tadowania do punktu tadowania jest niewystarczajgcy

taboru elektrycznego w poszukiwaniu
zgodnie z harmonogramem

aby ten punkt osiggngc¢

ewentualnych nieprawidtowosci.
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Realizacja

HARMONOGRAM
DORAZNY

SYTUACJE DORAZNE

Przykltadami sytuacji doraznych sg niezalezne od organizatora czy operatora wszelakiego
rodzaju awarie, ktore wigzg sie z powstaniem odchylenia czasowego w stosunku do planu. W takich
sytuacjach zatozony wczesniej harmonogram jest niemozliwy do realizacjii Na Zzyczenie
dyspozytora planer dla sytuacji doraznych generuje harmonogram dorazny, ktérego zadaniem
jest realizacja rozkladu jazdy przy zmienionych zatozeniach. Wygenerowany w ten sposob
harmonogram nie bedzie uwzgledniat najbardziej optymalnego rozwigzania, ktérego D@

o O

otowanie przez optymizer jest czasochionne, jednakze bedzie umozliwiat
Preys P Py ‘ ‘ € REALIZACJA

realizacje rozkiadu jazdy wedtug nowych zatozen. ROZKLADU
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Raporty

zapis do formatow:

o ) )

9 TELEMETRYCZNE
@ REALIZACJI PRZEWOZOW

e GENERATOR RAPORTOW AGREGOWANYCH
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Raporty

Raporty
telemetryczne

ENERGIA EADOWANIA ENERGIA ROZEADOWANIA ENERGIA REKUPERACII STAN OGRZEWANIA BATERI SZACOWANY ZASIEG
SOC Z WSZYSTKICH BATERII MINIMALNY CZAS LADOWANIA ZALECANY CZAS LADOWANIA ZASIEG PONIZE] 25 KM POWAZNY BLAD AUTOBUSU
AKTUALNE ZUZYCIE ENERGI SREDNIE ZUZYCIE ENERGII NA 100KM
Raporty umozliwiajg dowolne zestawienie
Srednie zuzycie energii elektrycznej itp. 100 ‘ ,
Godzina Wartos¢
i 2020-11-16 07:00 86 %
o R 2020-11-16 07:01 86 %

2020-11-16 07:01 85 %

70

2020-11-16 07:02 85 %
i 2020-11-16 07:02 86 %
i ! . 2020-11-16 07:02  85%
“ it 2020-11-16 07:03 85 %
) 2020-11-16 07:04 85 %
o 2020-11-16 07:05 85 %

2020-11-16 07:05 84 %
10

2020-11-16 07:05 85 %

“ .
EESEPIEELELESESSP ISP LIPS ELSPIPELFPEIL ISP ILESFLELES Py 0060706 85%

M2N0-11-1A OT7-NA R4 0f 2




Raporty
realizacji
pPrzewozow

umozliwiajg odniesienie parametrow
telemetrycznych w stosunku do obstugi
konkretnych linii - np. Srednie zuzycie energii

w godzinach 08:00-10:00 na linii x

Raport zuzycia energii elektrycznej

Pojazd Typ
P120 ::“Eka
P23 ke
P123 '{;’Eka
P127 E:;ka
P120 '(“Eka
P121 'E'Eka
_— Marka
(A)
P125 E‘f}’ka
P128 ?'Aa}’ka
P180 Ef}'ka
P280 ?f}'ka
P233 Ef}'ka
P236 E‘E’ka
P238 E’Eka
P250 E‘E’ka
P252 E’ka
P253 Marka

AN

UlSE

UlSE

UlSE

UlSE

UlSE

Ul1SE

Ul1SE

UlSE

Ul1SE

Ul1SE

Ul1SE

UlSE

Ul8E

Ul8E

UlSE

UlSE

UlSE

Linia

A2l

A21

A21

A2l

A21

A21

A21

A21

A21

A21

A2l

A21

A21

A21

A21

A2l

A1

Brygada

12

014

11

014

10

10

Od

20201116
04:47

2020-11-16
00:00

2020-11-16
06:09

2020-11-16
06:25

2020-11-16
06:47

2020-11-16
00:00

2020-11-16
04:23

2020-11-16
04:10

2020-11-16
04:21

2020-11-16
13:39
2020-11-16
06:31

2020-11-16
00:00

2020-11-16
13:24

2020-11-16
03:14

2020-11-16
06:41

2020-11-16
00:00

2020-11-16

fA-17

Do

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
00:11

2020-11-16
13:35

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
14:26

2020-11-16
00:01

2020-11-16
13:31

2020-11-16
08:23

2020-11-16
14:25

2020-11-16
00:15

2020-11-16

1A-E

Srednia Energia

ladowana

60.13

8293

39.57

33.56

2290

131.81

33.86

5242

49.90

892

4152

31336

1.26

0.01

31.08

25457

52.70

Laczna Energia

ladowana

191.51

308.14

127.42

93.09

63.98

0.00

01.28

116.60

147.93

0.00

111.18

1.26

4.08

1.27

85.76

14.54

132.18

Srednia Energia
wykorzystana

182.08
156.94
112.36
8838
48.73
25842
08.87
115.54
124.77
115.14
103.49
666.40
6.03
43.17
£1.76
438.16

12988

Laczna Energia
wykorzystana

368.38

310.25

243.11

208.40

135.19

0.18

268.61

271.19

27742

5.33

228.52

0.00

1.75

118.27

185.20

0.00

288.13

Srednia Energia

rekuperacji

45.21

30.37

34.39

27.03

15.97

85.10

28.72

31.80

38.67

38.54

33.17

171.34

0.00

10.69

2262

137.57

3430

Laczna Energia

rekuperacji

104.47

176.99

77.31

68.23

46.49

0.00

84.10

80.16

94.64

0.49

77.76

0.00

0.00

32.18

53.62

0.00

8536
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Raporty




Raporty
realizacji
przewozow

raporty z tadowarek elektrycznych

Alarmy_elektryczne-2.csv (tylko do odczytu) - LibreOffice Calc

Plik  Edycja Widek Wstaw Format

Styles

Arkusz  Dane Narzedzia

Qkno

Pomoc

GENESIS
MOBO

Raporty

3 - — :
E-B-R-dea - = 28 7 2 o E-H
Al v B X =Ty
= Dokument otwarty w trybie tylko do odczytu.
A B | ¢ D | E | - G ] - | ) K
vp Linia Brygada Pojazd Data wystapienia Obsiuzono Rodzaj obslugi Obstuzyt |

_ 2 |Poza harmonogramem tadowania | 123 5 T9012020-08-12 11:10 2020-08-12 13:28 'Odloz w czasie 't adowanie od 11:09:00 do 11:17:00
3 |Niesprawna tadowarka 2020-08-13 10:41 ! ‘Ladowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_ 4 |Niesprawna ladowarka 2020-08-13 10:42 : ‘tadowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_ 5 |Poza harmonogramem ladowania = 123 6 T9092020-08-13 10:43 2020-08-16 12:01 'Wystapienie w nastepne| sluzbie ‘Ladowanie od 10:36:00 do 10:47:00
6 _|Niesprawna ladowarka 2020-08-13 1043 | iLadowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_ 7 _|Niesprawna tadowarka 2020-08-13 10:45 . ‘Ladowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_ 8 |Niesprawna tadowarka 2020-08-13 10:46 : 'Ladowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_ 9 |Niesprawna ladowarka 2020-08-13 10:47 ! 'Ladowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_10 |Niesprawna ladowarka 2020-08-13 10:48 ; iLadowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_11_|Poza harmonogramem ladowania = 123 54 T09022020-08-13 10:49 2020-08-16 12:01 Nastepne wystapienie ‘Ladowanie 1 ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb
_12 |Niesprawna ladowarka 2020-08-13 10:49 ; 't adowarka: ocpp1.41a0723567-0123-3456-97-cpadb Status: Offline Stan: Niesprawna
_13 |Poza harmonogramem ladowania = 123 5 T9012020-08-13 11:10 2020-08-16 12:01 iNastepne wystapienie iLadowanie od 11:09:00 do 11:17-00
14 |Poza harmonogramem tadowania = 345 2 T9172020-08-13 11:15 2020-08-16 12:04 Nastepne wystapienie tadowanie od 11:15:00 do 11:26:00
_15 |Poza harmonogramem ladowania = 110 6 T9152020-08-13 11:30 2020-08-16 12:04 |Nastepne wystapienie 'Ladowanie od 11:30:00 do 11:37:00
_16 |Poza harmonogramem fadowania = 110 1 T9032020-08-13 11:49 2020-08-16 12:04 Nastepne wystapienie 't adowanie od 11:49:00 do 11:57:00
17 |Roztadowany pojazd 345 6 T9512020-08-13 11:53 i Miejsce: Petla 1 Dystans: 0 Kraniec:
18 |Rozladowany pojazd 123 5 TO612020-08-13 12:01 : ‘Miejsce: Petla 2 Dystans: 0 Kraniec:
19 |Poza harmonogramem ladowania = 345 52 T9102020-08-13 12:09 2020-08-15 12:04 'Nastepne wystapienie 'tadowanie od 12:09:00 do 12:15:00
20 |Roztadowany pojazd 110 4 T8&732020-08-13 12:47 i \Miejsce: pl.Pitsudskiego Dystans: 0 Kraniec:
21 |Za niski zasieg baterii 345 5  T9612020-08-13 12:55 : :
22 |Za niski zasieg baterii 123 9 T9692020-08-13 13:10 ! !
23 |Za niski zasieg baterii 345 11 T9552020-08-13 13:45 i |
_24 |Poza harmonogramem ladowania = 110 3 T9042020-08-13 13:49 2020-08-15 08:47 Wystapienie w nastepnych kursach itadowanie od 13:35:00 do 13:52:00
_25 |Roztadowany pojazd 345 11 T79552020-08-13 13:55 ' 'Miejsce: most Poniatowskiego Dystans: 21 Kraniec:
26 |Za niski zasieg baterii 123 2 T9522020-08-13 14.07 ! !
27 |Rozladowany pojazd 345 2 T9522020-08-13 14:17 l Miejsce: Ateriska Dystans: 21  Kraniec:
28 |Za niski zasigg baterii 110 6 T968 2020-08-13 14:20 : :
_29 |Za niski zasieg baterii 345 5 5884 2020-08-13 14:47 ! !
30 |Roztadowany pojazd 123 3 T964 2020-08-13 15:02 | \Miejsce: pl.Pitsudskiego Dystans: 26  Kraniec:
31 |Zaniski zasieg baterii 345 7 T914 2020-08-13 15:06 : :
32 |Za niski zasigg baterii 110 6 T9222020-08-13 15:08 ' !
33 |Roztadowany pojazd 345 5 T8842020-08-13 15:09 | IMiejsce: Krucza Dystans: 20  Kraniec:
34 |Za niski zasieq baterii 123 8 T9202020-08-13 15:12 : |
i.i_'a niski zasieg baterii 345 3  T964 2020-08-13 15:15 : !
36 _|Za nmiski zasigg baterii 110 12 T8772020-08-13 15:15 ! !
37 |Roztadowany pojazd 345 8 T9202020-08-13 15:28 : [Miejsce: Umiriskiego Dystans: 19  Kraniec:
38 |Roztadowany pojazd 123 12 T8772020-08-13 15:36 : 'Miejsce: Muranowska Dystans: 17 Kraniec:
39 |Rozladowany pojazd 345 2 T8812020-08-13 1553 ' 'Miejsce: pl.Pitsudskiego Dystans: 65  Kraniec:
40 |Za niski zasieg baterii 345 7 T9532020-08-13 16:08 g i
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Generator raportow
q g re g ow a ny C h Modut: Generator Raportow MWarszawa + @ 5]

: Twoje Raporty (7) Q, Wyszukaj po nazwie
y  Pulpit

$rednie, minimalne, maksymalne, Zestawienie Roczne - Mediana Zestawienie Kwartalne - Mediana Zuzycie Baten
- a L 1 ]

Generator Raportow Urworzony 10-01-2020 Unworzomy 11-02-2020 : Urworzony 11-02-2020 Urworzony 1B-02-2020
odchylenie standardowe.

Raporty moga by¢ realizowane zgodnie z harmonogramem.

Magazyny

Uzytkownik moze wprowadzaé¢ wilasne szablony raportow.

|Dane;m LA prey 8 ||
Umozliwia przygotowanie przez uzytkownika dowolnych

zestawien. Dziatanie generatora opiera sie na wczesnym RGO ORI DIEAE IDTNEN ()

przygotowaniu danych na potrzeby agregacji w cyklu dziennym,
‘ Srednie, Minimalne, Maksymalne, Zuzycie Baterii

Odchylenie Standardowe,

a nastepnie generowanie raportow w oparciu o przygotowane
wczesniej dane. Generator dzieki swojej budowie umozliwia

Magazyny (2)
generowanie raportow agregowanych z wykorzystaniem funkcji

statystycznych z bardzo duzych okresow danych. - i

Przyktadem raportu moze byc Srednie, minimalne, maksymalne,
odchylenie standardowe, mediana zuzycia baterii z podziatem na

typ baterii i linie w poréwnaniu miesiecznym.
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